
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

H L A S O V Á N Í
schůze číslo 9 Rady obce Libouchec

konaná dne 6. 9. 2021 v klubovně SDH Libouchec od 15:30 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. určení zapisovatele

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. návrh a schválení programu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 8. schůze rady obce Libouchec v roce 2021

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/9RO/2021
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. NEHLASOVAL

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

blok jednání: --1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu 9. schůze rady obce Libouchec Mgr. Martina Laníčka a
Martina Baloga.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/9RO/2021
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. NEHLASOVAL

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3. Organizační

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.01. Revokace usnesení č. 4/8RO/2021 ze dne 9. 8. 2021.

blok jednání: 3.01-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec revokuje č. 4/8RO/2021 ze dne 9. 8. 2021 ve znění "Rada obce Libouchec schvaluje
*** pronájem části pozemkové parcely č. 965/1 o rozloze 273 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce za částku 3,-
 Kč/m2 ročně na dobu neurčitou."

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/9RO/2021
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

3.02. Stanovení ceny za půjčení pártystanů o velikosti 6 x 6 metrů
a 6 x 8 metrů.

blok jednání: 3.02-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec stanovuje cenu za půjčení pártystanu o velikosti 6 x 6 metrů za částku 1 000,- Kč
za první den a 300,- Kč za každý další den zapůjčení, cenu za půjčováni pártystanu o velikosti 6 x 8 metrů .za
částku 1 500,- Kč za první den a 300,- Kč za každý další den zapůjčení, vratná kauce u obou stanů je 1 000,- Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.03. Projednání výpovědí z nájmů nebytových prostor u domu č. p.
288 v Libouchci.

blok jednání: 3.03-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec dává výpověď z nájmu nebytových prostor u domu č. p. 288 v Libouchci ***, s výpovědní
lhůtou tří měsíců, nájem končí 31. 12. 2021.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5a/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.03-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec dává výpověď z nájmu nebytových prostor u domu č. p. 288 v Libouchci ***,s výpovědní
lhůtou tří měsíců, nájem končí 31. 12. 2021.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5b/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

3.04. Projednání finančního příspěvku na akci pro veřejnost s
názvem "Pohádkový les - Strašidelný pohádkový les" .

blok jednání: 3.04-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  finanční příspěvek ve výši 4 000,- Kč na akci pořádanou pro veřejnost s
názvem "Pohádkový les - Strašidelný pohádkový les", která se koná dne 17. 10. 2021 a je pořádaná
ve spolupráci s TJ SOKOL Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.05. Projednání nákupu 10 ks plastových nádob o objemu 150
litrů na zimní posyp.

blok jednání: 3.05-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pro potřeby správy majetku obce nákup 10 ks plastových nádob o objemu 150
litrů na zimní posyp za částku 41 500,- Kč s DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.06. Projednání smlouvy o údržbě veřejné zeleně.

blok jednání: 3.06-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o poskytování komunálních služeb údržba
veřejné zeleně s firmou Martin Kopp, Libouchec 573, IČO: 76505618 s platností ode dne podpisu smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.07. Projednání darovací smlouvy se společností Severočeská
vodárenská společnost a. s., se sídlem v Teplicích, Přítkovská
1689, IČO: 49099469, týkající se peněžitého daru ve výši 8 000,- Kč
na pořádání akce: Sváťovo divadlo - pohádka "O Koblížkovi.

blok jednání: 3.07-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění darovací smlouvu se společností Severočeská
vodárenská společnost a. s., se sídlem v Teplicích, Přítkovská 1689, IČO: 49099469, týkající se peněžitého daru
ve výši 8 000,- Kč na pořádání akce: Sváťovo divadlo - pohádka "O Koblížkovi dne 05. 09. 2021.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.08. Projednání plné moci k zastupování člena Svazu měst a obcí
České republiky na XVIII. sněmu Svazu měst a obcí České
republiky ve dnech 21.-22. října 2021 v Hradci Králové.

blok jednání: 3.08-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zmocňuje starostu města Jílové Miroslava Kalvase k zastupování obce Libouchec
jako člena Svazu měst a obcí České republiky na XVIII. sněmu Svazu měst a obcí České republiky ve dnech
21.-22. října 2021 v Hradci Králové.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.09. Projednání žádosti o možnost úpravy části komunikace



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

(cesty) na p. č . 3896/2 na své náklady.

blok jednání: 3.09-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** úpravu části komunikace (cesty) na p. č. 3896/2 v k. ú. Libouchec, která
vede k jeho pozemkovým parcelám č. 320, p. p. č. 321 a p. p. č. 319/1, všechny parcely v k. ú. Tisá, na vlastní
náklady s podmínkou použití vhodného materiálu, běžně používaného na obdobných typech komunikací.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.10. Projednání doporučeného dopisu týkajícího se kanalizační
šachty před domem Libouchec č. p. 450.

blok jednání: 3.10-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí doporučený dopis ***, týkající kanalizační šachty před domem
Libouchec č. p. 450. 

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.11. Projednání výpovědi z nájmu nebytových prostor - ordinace
dětského lékaře na adrese Libouchec č. p. 337.

blok jednání: 3.11-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí výpověď MUDr. Vladimíra Holého z nájmu nebytových prostor -
ordinace dětského lékaře na adrese Libouchec č. p. 370 ze dne 30. 08. 2021 s výpovědní lhůtou 6 měsíců.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.12. Projednání žádosti o stanovisko ke stavebnímu řízení "PDPS
na opravu středního rozsahu tunelů Panenská a Libouchec".

blok jednání: 3.12-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí realizaci opravy středního rozsahu tunelů Panenská a Libouchec
s názvem "PDPS na opravu středního rozsahu tunelů Panenská a Libouchec" s podmínkou, zvážení nutnosti
uzavření obou tunelů současně a odklonění veškeré dopravy přes plánované trasy, v případě, že toto bude
nezbytné, zvážit povolení tranzitní dopravy pouze pro vozidla do 3,5 tuny.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.13. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
se společností VAMA s. r. o., Elektromontáže, Vilsnická 94, Děčín,
IČO: 47287926, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce a. s. ,
Teplická 874/8 Děčín, IČO: 24729035, týká se realizace výstavby
zařízení distribuční soustavy IV-12-4018453 UL, Libouchec, ppč.
1488/78-nové OM.

blok jednání: 3.13-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti se
společností VAMA s. r. o., Elektromontáže, Vilsnická 94, Děčín, IČO: 47287926, která zastupuje společnost
ČEZ Distribuce a. s. , Teplická 874/8 Děčín, IČO: 24729035, týká se realizace výstavby zařízení distribuční
soustavy IV-12-4018453 UL, Libouchec, ppč. 1488/78-nové OM přes obecní pozemkové parcely č. 1488/67 a
4118/1, obě parcely v k. ú. Libouchec. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.14. Projednání a odsouhlasení záměru vybudování fotovoltaické
elektrárny v k. ú. Knínice u Libouchce.

blok jednání: 3.14-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec nesouhlasí se záměrem vybudování fotovoltaické elektrárny na území obce Libouchec.,
žadatelem je společnost ČEZ Obnovitelné zdroje s. r. o., Křižíkova 788, Hradec Králové, IČO: 25938924.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.15. Projednání žádosti společnosti InfoTel, spol. s r. o.,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

Novolíšeňská 18, Brno, IČO: 46981071o vyjádření pro územní
řízení ke stavbě VDF - FTTS Libouchec ULZDA v obci Žďárek.

blok jednání: 3.15-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje společnosti Infotel, spol. s r. o., Novolíšeňská 18, Brno, IČO: 46981071,
zastupující společnost Vodafone Czech Republic a. s., Nám. Junkových 2808/2, Praha 5,
IČO: 25788001, umístění nového optického vedení o délce 212 metrů v obci Žďárek dle přiložené dokumentace
s tím, že povrchy, kterými bude trasa vedena budou vráceny zpět do původního stavu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 17/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.16. Projednání návrhu na zvýšení půjčovného za pronájem
obecního lešení.

blok jednání: 3.16-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá navýšení půjčovného za pronájem obecního lešení.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 18/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.17. Projednání smlouvy o připojení odběrného elektrického
zařízení k distribuční soustavě.

blok jednání: 3.17-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu se společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická
874/8, Děčín, IČO: 24729035, o připojení odběrného elektrického zařízení na adrese Libouchec 439
k distribuční soustavě.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 19/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.18. Projednání příkazní smlouvy se společností Eurokom plus, s.
r. o.na realizaci projektu "Libouchec - autobusová zastávka
Libouchec rozcestí na silnici I/13"

blok jednání: 3.18-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění příkazní smlouvu se společností Eurokom plus, s. r. o.,
Politických vězňů 912/10, Praha, IČO: 24698172 na realizaci projektu "Libouchec - autobusová zastávka
Libouchec rozcestí na silnici I/13" za částku 23 600,- Kč bez DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 20/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.19. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o
povolení výjimky z počtu dětí ve školní družině na školní rok
2021/2022.

blok jednání: 3.19-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec povoluje výjimku z počtu dětí ve školní družině na školní rok 2021/2022 o 1 žáka
v každém oddělení školní družiny ZŠ Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 21/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.20. Projednání výpovědi z pronájmu pozemkové parcely č. 965/1
o rozloze 208 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

blok jednání: 3.20-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí výpověď *** z nájmu pozemkové parcely č. 965/1 o rozloze 2018/ m2
v k. ú. Čermná u Libouchce, kdy výpovědní lhůta se počítá od 1. 10. 2021 a nájem končí 31. 12. 2021. 

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.21. Projednání udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti
Denter s. r. o. - zatím bez IČO na adrese Libouchec č. p. 401.

blok jednání: 3.21-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s umístěním sídla společnosti DENTER s. r.o., na adrese Libouchec č. p. 401,
403 36  Libouchec, jedná se o provozovnu zubní ordinace. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.22. Projednání nákupu vánočního stromku za částku 12 000,- Kč
do prostor velkého sálu Domu Svobody.

blok jednání: 3.22-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zakoupení vánočního stromku za částku 12 000,- Kč do velkého sálu Domu
Svobody.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.23. Projednání poskytnutí prostor k uložení spisů kanceláři MAS
Labské skály.

blok jednání: 3.23-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

Rada obce Libouchec souhlasí s poskytnutím prostor k uložení spisů kanceláři MAS Labské skály v prostorách
bývalého skladu CO na půdě obecního úřadu v Libouchci.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 25/9RO/2021
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.24. Projednání uvolnění částky do 25 000,- Kč na akci "Noc
sokoloven dne 25.09.2021"

blok jednání: 3.24-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uvolnění částky do 25 000,- Kč na akci "Noc sokoloven dne 25. 09. 2021",
která se koná na sokolském hřišti a je pořádaná ve spolupráci s TJ SOKOL Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 26/9RO/2021
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. ZDRŽEL SE
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

4. Diskuze

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5. Závěr

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


